
 

Uchwała Nr  XXI/177/2008 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 29 października 2008 
 

 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 67a ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze 

zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianą treści art. 67 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) uchyla się Uchwałę Nr 

XV/126/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie 

zasad korzystania ze stołówek szkolnych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XXI/177/2008 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 29 października 2008 
 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

 

 
 

Z dniem 23 sierpnia 2008 zmianie uległa treść art. 67 a ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty. 

Zgodnie z nową treścią tego artykułu ustalenie zasad korzystania ze stołówek 

szkolnych przekazane zostało do kompetencji dyrektorów szkół, natomiast zwolnienia 

uczniów z całości lub części opłat zostały przekazane do kompetencji Burmistrza. 

Tym samym ustalenie zasad korzystania ze stołówek szkolnych przestało 

należeć do kompetencji Rady Miejskiej. 

Ponieważ w obrocie prawnym nie mogą funkcjonować różne akty prawne regulujące 

te same zagadnienia, należy uchylić uchwałę Rady Miejskiej.   


